Leinburg - Diepersdorf - Letten - Lauf| Kraus-Reisen GmbH

Altdorf -
@ (332/332 Aot - Leinburg - Diepersa

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

-

VERKEHRSHINWEIS Vot VOl Vi4 VA4 VOl VOt V4 Vot RBu RBu RBu RBu V01 Vi4 RBu
RBu RBu

Altdorf Nahversorgungszentrum 06.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38

- PfaffentalstraBe 06.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39

- Stidtangente 06.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40

- Grasiger Weg 06.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42

- Rascher Str. 06.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43

- Friedhof 06.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44

- Tirkeistr. 06,46 08,46 09,46 10,46 11,46 12,46

- Schulzentrum ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1227 ¢

BR Nirnberg Hbf ab 05.14 05.54 06.14 06.14 06.34 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 11.34 12.14

B Altdorf an 05.43 06.23 06.43 06.43 07.03 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.03 12.43

- Bahnhof © 04.40 05.46 06.30 06.49 07.00 07.08 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.30 12.49

B Altdorf ab 06.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.34 12.54

B Niirnberg Hbf an 07.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.06 13.26

Ziegelhiitte (b. Altdorf) 04.43 05.49 06.33 06.52 07.03 07.11 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.33 12.52

Unterwellitzleithen Hauptstr. 04.44 05.50 06.34 06.53 07.04 07.12 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.34 12.53

Winn (b. Leinburg) 04.47 05.53 06.37 06.56 07.07 07.15 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.37 12.56

Unterhaidelbach Staatsstr. 04.50 05.56 06.40 06.59 07.10 07.18 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.40 12.59

Leinburg Altdorfer Str. 04.51 05.57 06.41 07.00 07.11 07.19 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.41 13.00

- Marktplatz 04.53 05.59 06.43 06.43 07.02 07.13 07.21 07.55 08.02 09.02 09.14 10.02 11.02 12.02 12.4313.02

- Hauptstr. 04.54 06.00 06.44 06.44 07.03 07.14 07.22 07.56 08.03 09.03 09.15 10.03 11.03 12.03 12.44 13.03

Diepersdorf Bergstr. 04.55 06.01 06.46 06.46 07.04 07.15 07.23 07.58 08.04 09.04 09.17 10.04 11.04 12.04 12.45 13.04

- Ortsmitte 04.56 06.02 06.47 06,47 07.05 07.16 07.24 07,59 08.05 09.05 09,18 10.05 11.05 12.05 12.46 13.05

- Laufer Str. 04,57 06,03 06,48 ¢ 07.06 07,17 07,25 ¢ 08,06 09,06 ¢ 10,06 11,06 12,06 12,47 13.06

- Falterstr. 06.49 08.00 09.19

Rockenbrunn 06.50 08.01 09.20

Haimendorf Ortsmitte 06.52 08.03 09.22

Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 06.54 07.17 08.07 08.17 09.17 09.26 10.17 11.17 12.17 13.17

-Ort 06.54 06.56 07.18 08.08 08.18 09.18 09.27 10.18 11.18 12.18 13.18

Lauf LRA/Altdorfer Str. 05040610 ¢ & 0713 ¢ 07240732 ¢ 0813 ¢ 0913 ¢ ¢ 1013 ¢ 1113 ¢ 1213 ¢ 12541313 ¢

- Oskar-Sembach-Ring/Bf West ¢ ¢ 065807.00 ¢ «720 ¢ ¢ 0810 ¢ «820 ¢ 9200929 ¢ «020 ¢ 120 ¢ €220 & ¢ €320

Bl Lauf West ab 07.10 07.10 07.37 08.15 08.35 09.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35

B Niirnberg Hbf an 07.29 07.29 07.59 08.37 08.57 09.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57

- Marktplatz % % ¢ % 07.25 ¢ % 08.25 % 09.25 ¢ % 10.25 % 11.25 % 12.25 % 13.25

- Christoph-Treu-Str. 06.59 07.01 08.11 09,30

- Luitpoldstr./Friedrichstr. 05.07 06.13 07.02 07.04 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 12,57 13.16

- Albertistr. 05.09 06.15 07.04 07,05 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 12.59 13.18

- SaarstraBe (Hst 1) @ 05.12 06.18 €07.06 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.02 13.21

- Bahnho (li Pegn) ©® % 07.28

- SaarstraBe (Hst 2) @ 07.32 08.15 09.34

® Lauf (re Pegn) ab 05.24 06.23 07.21 07.27 07.56 08.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.28

@ Niirmberg Hbf an 05.41 06.39 07.38 07.44 08.10 08.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 13.41

- Bitterbachhalle 07.11 07.11 07.38 07.42

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS V0t RBu
Altdorf Schulzentrum 13.12

B Niirberg Hbf ab 12.34

B Altdorf an 13.03

- Bahnhof © 13.15

B Altdorf ab 13.34

B Nimberg Hbf an 14.06
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 13.18
Unterwellitzleithen Hauptstr. 13.19

Winn (b. Leinburg) 13.22
Unterhaidelbach Staatsstr. 13.25
Leinburg Altdorfer Str. 13.26

- Marktplatz 13.28

- Hauptstr. 13.29
Diepersdorf Bergstr. 13.30

- Ortsmitte 13.31

- Laufer Str. 13,32
Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 1417
- Ort 14.18
Lauf LRA/Altdorfer Str. 1339 ¢

- Oskar-Sembach-Ring/Bf West S d420
B Lauf West ab 14.35
B Niirberg Hbf an 14.57
- Marktplatz S 14.25
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 13.42

- Albertistr. 13.44

- SaarstraBBe (Hst 1) @ 13.47

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=hélt nur zum Aussteigen



@ (332/332E Ateer -

Gesamtfahrplan

Leinburg - Diepersdorf - Letten - Lauf| Kraus-Reisen GmbH

Schnaittach-Germersberg

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vi4 RBu Vo1 Vi4 RBu Vi4 V01 RBu RBu RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu
RBu
Altdorf Nahversorgungszentrum ~ 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 05.38
- PfaffentalstraBe 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 05.39
- Stdtangente 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 05.40
- Grasiger Weg 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 05.42
- Rascher Str. 13.4314.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.4322.43 23.43 05.43
- Friedhof 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 05.44
- Turkeistr. 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 05.46
BA Niirnberg Hbf ab 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.1422.14 05.14
BA Altdorf an 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.4322.43 05.43
- Bahnhof © 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 05.49
BA Altdorf ab 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 00.14 06.14
B Niirberg Hbf an 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.46 06.46
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 13.52 14.52 15.52 16.52 17.5217.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 05.52
Unterwellitzleithen Hauptstr. 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53 05.53
Winn (b. Leinburg) 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 05.56
Unterhaidelbach Staatsstr. 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 05.59
Leinburg Altdorfer Str. 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00 06.00
- Marktplatz 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02 06.02
- Hauptstr. 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03 06.03
Diepersdorf Bergstr. 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.04 06.04
- Ortsmitte 14.05 15,05 16,04 16,05 17.05 18.05 18.05 19.05 20,05 21,05 22.05 23,05 00.05 06.05
- Gewerbegebiet 14.07 % 22.07
- Laufer Str. 14.08 15,06 16.06 17.06 18.06 18.06 19.06 20,06 21.06 22,08 23.06 00.06 06.06
- Falterstr. 16.05
Rockenbrunn 16.06
Haimendorf Ortsmitte 16.08
Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 15.17 16.12 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 2117 2217
- Ort 15.18 16.13 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Lauf LRA/Altdorfer Str. 14151513 ¢ ¢ 1613 ¢ 1713 ¢ 18131813 & 1913 & 2013 ¢ 2113 ¢ ¢ 221523130013 06,13
- Oskar-Sembach-Ring/Bf West & $ @520 16.15 ¢ 1620 ¢ €720 $ & @820 1920 § 2020 § 21202220 ¢ ¢ ¢ ¢
B Lauf West ab 15.35 16.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
B Niirnberg Hbf an 15.57 16.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
- Marktplatz % 1525 ¢ % 16.25 % 17.25 % % 18.25 % 19.25 % 20.25 % 21.25 22.25
- Christoph-Treu-Str. 16,16
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 1418 15.16 16.16 17.16 18.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.18 23.16 00.16 06.16
- Albertistr. 14.20 15.18 16.18 17.18 18.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.2023.18 00.18 06.18
- SaarstraBe (Hst 1) @ 14.23 15.21 16.21 17.21 18.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.23 23.21 00.21 06.21
- SaarstraBBe (Hst 2) @ 16.20
@ Lauf (re Pegn) ab 14.32 15.28 16.28 16.28 17.28 18.28 18.28 19.28 20.28 21.32 22.32 23.32 00.48 06.28
® Nirnberg Hbf an 14.48 15.42 16.42 16.42 17.42 18.42 18.42 19.42 20.41 21.51 22.5123.5101.07 06.47
ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor

der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!

«=hélt nur zum Aussteigen



@' 332 /332E Altdorf - Leinburg(;3 ésa?vi?fgf?r:)slgr?rf - Letten - Lauf Kraus-Reisen GmbH

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

-> Gilltig ab 14.12.2025 ‘ Samstag ‘
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu
Altdorf Nahversorgungszentrum 07.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
- PfaffentalstraBe 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
- Sudtangente 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
- Grasiger Weg 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
- Rascher Str. 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
- Friedhof 07.44 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
- Turkeistr. 07.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
BA Ndrnberg Hbf ab 07.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
BA Altdorf an 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
- Bahnhof © 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
BA Altdorf ab 07.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
B Nirmberg Hbf an 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 07.52 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Unterwellitzleithen Hauptstr. 07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Winn (b. Leinburg) 07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Unterhaidelbach Staatsstr. 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
Leinburg Altdorfer Str. 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
- Marktplatz 06.30 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
- Hauptstr. 06.31 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Diepersdorf Bergstr. 06.33 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
- Ortsmitte 06.34 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
- Laufer Str. $ 08.06 10.06 12,06 14.06 16.06 18.06 20.06
- Falterstr. 06.35

Rockenbrunn 06.36

Haimendorf Ortsmitte 06.38

Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof ~ 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
-Ort 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43

Lauf LRA/Altdorfer Str. S5 0813 ¢ ¢ 1013 ¢ ¢ 1213 ¢ ¢ 1413 ¢ S 1613 § $ 1813 ¢ ¢ 2013 ¢ ¢
- Oskar-Sembach-Ring/Bf West ~ 06.45407.45 ¢ 0845 €945 ¢ «1045 (145 ¢ @245 1345 ¢ 14451545 ¢ 16451745 ¢ 18451945 ¢ 20452145
B Lauf West ab 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
B Niirnberg Hbf an 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 2217
- Marktplatz 07.50 $ 085009.50 $ 10.5011.50 $ 12501350 $ 14501550 ¢ 16501750 ¢ 18.5019.50 ¢ 20.5021.50
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.1 20.1

- Albertistr. 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18

- SaarstraBe (Hst 1) ® 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21

- SaarstraBe (Hst 2) @ 06.50

® Lauf (re Pegn) ab 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32

® Nirnberg Hbf an 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51

- Gilltig ab 14.12.2025| Samstag | | Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu
Altdorf Nahversorgungszentrum ~ 21.38 23.18 07.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38

- PfaffentalstraBe 21.39 23.19 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39

- Stidtangente 21.40 23.20 07.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40

- Grasiger Weg 21.42 23.22 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42

- Rascher Str. 21.43 23.23 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43

- Friedhof 21.44 23.24 07.44 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44

- Tiirkeistr. 21.46 23.26 07.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46

B Niirnberg Hbf ab 21.14 22.34 07.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14

B Altdorf an 21.43 23.03 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43

- Bahnhot © 21.49 23.29 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49

B Altdorf ab 21.54 23.34 07.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54

B Niirnberg Hbf an 22.26 00.06 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26

Ziegelhiitte (b. Altdorf) 21.52 23.32 07.52 09.52 11.52 13.52 15.52 17.52
Unterwellitzleithen Hauptstr. 21.53 23.33 07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53

Winn (b. Leinburg) 21.56 23.36 07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56
Unterhaidelbach Staatsstr. 21.59 23.39 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59

Leinburg Altdorfer Str. 22.00 23.40 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

- Marktplatz 22.02 23.42 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02

- Hauptstr. 22.03 23.43 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03

Diepersdorf Bergstr. 22,04 23.44 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04

- Ortsmitte 22,05 23.45 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05

- Laufer Str. 22,06 23,46 08.06 10,06 12,06 14,06 16,06 18,06

Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 22.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 1242 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
-Ort 2243 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.4313.43 1443 15.43 16.43 17.43 18.4319.43
Lauf LRA/Altdorfer Str. 2213 § 2353 ¢ 0813 ¢ ¢ 1013 ¢ ¢ 1213 ¢ ¢ 1413 ¢ ¢ 1613 ¢ ¢ 1813 ¢ ¢
- Oskar-Sembach-Ring/Bf West $ 2245 ¢ 0745 ¢ 08450945 ¢ 10451145 ¢ 12451345 ¢ 14451545 ¢ 16451745 ¢ 18.4519.45
B Lauf West ab 22.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
B Niirnberg Hbf an 23.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Marktplatz S 2250 ¢ 0750 $ 08500950 ¢ 10501150 ¢ 12501350 ¢ 14501550 ¢ 16.5017.50 $ 18.50 19.50
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 22.16 23.56 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16

- Albertistr., 22.18 23.58 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18

- SaarstraBe (Hst 1) @ 22.21 00.01 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21

ZEICHENERKLARUNG: RBu=Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=hélt nur zum Aussteigen



@' 332 /332E Altdorf - Leinburg - Diepersdorf - Letten - Lauf 's(crﬁt‘iﬁ;ﬁ'?é?ﬂ!r?.!ﬂ?g”

Gesamtfahrplan

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com
-> Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu
Altdorf Nahversorgungszentrum ~ 19.38 21.38 23.18
- PfaffentalstraBe 19.39 21.39 23.19
- Siidtangente 19.40 21.40 23.20
- Grasiger Weg 19.42 21.42 23.22
- Rascher Str. 19.43 21.4323.23
- Friedhof 19.44 21.44 23.24
- Turkeistr. 19.46 21.46 23.26
B Niirberg Hbf ab 19.14 21.1422.34
B Altdorf an 19.43 21.4323.03
- Bahnhof @ 19.49 21.49 23.29
B Altdorf ab 19.54 21.5423.34
B Niirberg Hbf an 20.26 22.26 00.06
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 19.52 21.52 23.32
Unterwellitzleithen Hauptstr. 19.53 21.53 23.33
Winn (b. Leinburg) 19.56 21.56 23.36
Unterhaidelbach Staatsstr. 19.59 21.59 23.39
Leinburg Altdorfer Str. 20.00 22.00 23.40
- Marktplatz 20.02 22.02 23.42
- Hauptstr. 20.03 22.03 23.43
Diepersdorf Bergstr. 20.04 22.04 23.44
- Ortsmitte 20.05 22.05 23.45
- Laufer Str. 20.06 22.06 23,46
Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 20.42 21.42
-Ont 20.4321.43
Lauf LRA/Altdorfer Str. 2013 § ¢ 22132353
- Oskar-Sembach-Ring/Bf West ¢ 20452145 5 ¢
B Lauf West ab 20.55 21.55
B Niirberg Hbf an 21.1722.17
- Marktplatz $ 20502150 § ¢
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 20.16 22.16 23.56
- Albertistr. 20.18 22.18 23.58
- SaarstraBe (Hst 1) @ 20.21 22.21 00.01

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung tiber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!



| 332 /332E Lauf - Letten - Di?;%i;sﬁ?t?arf:r;;larl;einburg - Altdorf Kraus-Reisen GmbH

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

€« Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

@® Nirnberg Hbf ab 06.16 06.16 06.44 07.15 07.15 08.19 09.19.09.19 10.19 11.19 12.19 12.19 13.08
@ Lauf (re Pegn) an 06.28 06.28 06.56 07.31 07.31 08.32 09.32 09.32 10.32 11.32 12.32 12.32 13.28
VERKEHRSHINWEIS Voi Vi4 RBu VO1 Vi4 RBu V01 RBu RBu RBu VO1 Vo1 Vi4 Vo1 S05 VOT  Vi4
Lauf SaarstraBe (Hst 2) @ 05.14 06,32 06.36 07,09 07.36 07.44 08.36 09.36 09.41 10.36 11,36 12.22 12,36 12.41 13,08 13.14 13.36
- Niimberger Str. 09,43 12.24 12,43 13.16
- Bitterbachhalle 12.27 13.1513.15 13.19
- Albertistr. 05.16 06.34 06.38 07.11 07.38 07.46 08.38 09.38 09.44 10.38 11.38 12.30 12.38 12.44 13.18 13.18 13.22 13.38
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 05.18 06.36 06.40 07.13 07.40 07.48 08.40 09.40 09.46 10.40 11.40 12.32 12.40 12.46 13.20 13.20 13.24 13.40
- Christoph-Treu-Str. % % % % % % % % % % % % % 13,22 13,22 13,26 %
- Marktplatz 06.44 07.44 08.44 10.44 11.44 é IR
B Niirnberg Hbf ab 06.21 07.21 08.21 09.22 10.21 11.21 12.01 12.21 12.41 12.41 13.01
B Lauf West an 06.42 07.42 08.42 09.43 10.42 11.42 12.22 12.42 13.02 13.02 13.22
- Oskar-Sembach-Ring/Bf West 206.49 207.49 »08.49 09.49 »10.49 »1.49 12.37 12.49 13.24 13.24 13.29
Letten (b.Lauf/Pe) Ort 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.39 12.51 13.26 13.26 13.31
Lauf Bahnhof (li Peg) © 07.16 %
- Landratsamt/Altdorfer Str. 05.21 06.39 06.43 07.19 07.43 07.51 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43
Diepersdorf Laufer Str. 05,28 06,46 06.50 07,26 07.50 07,58 08.50 09,50 10,50 11,50 12,50 13,31 13.31 13.50
- Gewerbegebiet 13,51
Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 06.52 07.52 08.52 09.53 10.52 11.52 12.41 12.53 13.33
Haimendorf Ortsmitte 09.57 12.45 12.57 13.37
Rockenbrunn 09.58 12.46 12.58 13.38
Diepersdorf Falterstr. 09.59 12.47 12.59 13.39

- Ortsmitte 05.29 06.47 06.51 07.27 07.51 07.59 08.51 09.51 10.00 10.51 11.51 12.48 12.51 13.00 13.32 13.32 13.40 13.53

- Bergstr. 05.30 06.48 06.52 07.28 07.52 08.00 08.52 09.52¢10.01 10.52 11.52 250 12.52 13.33 13.33 13.54
Leinburg Hauptstr. 05.31 06.49 06.53 07.29 07.53 08.01 08.53 09.53 ¢10.02 10.53 11.53 252 12,53 13.34 13.34 13.55
- Marktplatz 05.32 06.50 06.54 07.30 07.54 08.02 08.54 09.54 10.03 10.54 11.54 12.54 12.54 13.35 13.35 13.56
- Altdorfer Str. 05.33 06.51 06.55 07.31 07.55 08.03 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.36 13.36 13.57
Unterhaidelbach Staatsstr. 05.34 06.52 06.56 07.32 07.56 08.04 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.37 13.37 13.58
Winn (b. Leinburg) 05.36 06.54 06.58 07.34 07.58 08.06 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.39 13.39 14.00
Unterwellitzleithen Hauptstr. 05.39 06.57 07.01 07.37 08.01 08.09 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.42 13.42 14.03
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 05.42 07.00 07.04 07.40 08.04 08.12 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.45 13.45 14.06
Altdorf Bahnhof © an 05.44 07.02 07.06 07.42 08.06 08.14 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.47 13.47 14.08
B Altdorf ab 05.54 07.14 07.14 07.54 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.54 13.54 14.14
B Nirmberg Hbf an 06.26 07.46 07.46 08.26 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.26 14.26 14.46
BA Nirnberg Hbf ab 06.54 07.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 13.14 13.14 13.34
B Altdorf an 07.23 08.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.43 13.43 14.03
Altdorf Bahnhof © ab 07.42 08.08 08.16 09.08 10,08 11.08 12,08 13,49 13.49 14,08
- Schulzentrum 07.45 S $ $ $ ¢ ¢
- Turkeistr. 08.10 08.18 09.10 10.10 11.10 12.10 13.51 13.51 14.10
- Friedhof 08.12 08.20 09.12 10.12 11.12 12.12 13.53 13.53 14.12
- Grasiger Weg 08.13 08.21 09.13 10.13 11.13 12.13 13.54 13.54 14.13
- Stidtangente 08.14 08.22 09.14 10.14 11.14 12.14 13.55 13.55 14.14
- PfaffentalstraBe 08.16 08.24 09.16 10.16 11.16 12.16 13.57 13.57 14.16
- Nahversorgungszentrum 08.18 08.26 09.18 10.18 11.18 12.18 13.59 13.59 14.18
€« Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
® Nimberg Hbf ab 14.19 15.19
@ Lauf (re Pegn) an 14.32 15.32
VERKEHRSHINWEIS Vi4 RBu V14

RBu

Lauf SaarstraBe (Hst 2) @ 14.36 15.36

- Albertistr. 14.38 15.38

- Luitpoldstr./Friedrichstr. 14.40 15.40
- Marktplatz 1344 ¢ 1444 ¢
B Niirberg Hbf ab 13.21 14.21
B Lauf West an 13.42 14.42
- Oskar-Sembach-Ring/Bf West ~ »13.49 1449
Letten (b.Lauf/Pe) Ort 13.51 14.51
Lauf LRA/Altdorfer Str. 14.43 é 15.43
Diepersdorf Laufer Str. 14,50 15,50
Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof ~ 13.52 14.52
Diepersdorf Ortsmitte 14.51 15.51

- Bergstr. 14.52 15.52
Leinburg Hauptstr. 14.53 15.53

- Marktplatz 14.54 15.54
- Altdorfer Str. 14.55 15.55
Unterhaidelbach Staatsstr. 14.56 15.56
Winn (b. Leinburg) 14.58 15.58
Unterwellitzleithen Hauptstr. 15.01 16.01
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 15.04 16.04
Altdorf Bahnhof © an 15.06 16.06
B Altdorf ab 15.14 16.14
B Niirberg Hbf an 15.46 16.46
B Niirnberg Hbf ab 14.34 15.34
B Altdorf an 15.03 16.03
Altdorf Bahnhof © ab 15.08 16.08
- Tlrkeistr. 15.10 16.10
- Friedhof 15.12 16.12
- Grasiger Weg 15.13 16.13
- Stidtangente 15.14 16.14
- PfaffentalstraBe 15.16 16.16
- Nahversorgungszentrum 15.18 16.18

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen S05=nur freitags an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen



@' 332 /332E Lauf - Letten - Diégigsﬁg%rgrp-lall;einburg - Altdorf Kraus-Reisen GmbH

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

« Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

@® Nirnberg Hbf ab 15.19 15.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.08 21.08 22.10 23.15 06.08

@ Lauf (re Pegn) an 15.32 15.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.28 21.27 22.29 23.34 06.27

VERKEHRSHINWEIS Vot Vot V14 Vo1 Vo1 Vi4 o Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
RBu RBu

Lauf SaarstraBe (Hst 2) @ 15.36 15.36015.41 16.15 16.22 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21,36 22.36 23.38 06,36

- Niimberger Str. ¢ 15.381543 6.24

- Bitterbachhalle 15.41 15.41 16.20 16.27

- Albertistr. 15.44 15.44»1544 16.23 16.30 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.40 06.38

- Luitpoldstr./Friedrichstr. 15.46 15.4615.46 16.25 16.32 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.42 06.40

- Christoph-Treu-Str. % 15,48 % % 16,34 % % % % % % % % %

- Marktplatz 2 ¢ 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

81 Ndrmberg Hbf ab 15.21 15.21 16.01 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.2123.21

B Lauf West an 15.42 15.42 16.22 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 2342

- Oskar-Sembach-Ring/Bf West 15.51915.49 16.37 16.49 »17.49 »18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

Letten (b.Lauf/Pe) Ort 15.53 15.51 16.39 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51

Lauf LRA/Altdorfer Str. 15.49 16.28 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.45 06.43

Diepersdorf Laufer Str. 15,56 16.35 16.50 17.50 18,50 19.50 20,50 21.50 22,50 23,52 06.50

- Gewerbegebiet 21.51

Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 15.55 15.53 16.41 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Haimendorf Ortsmitte 15.59 15.57 16.45

Rockenbrunn 16.00 15.58 16.46

Diepersdorf Falterstr. 16.01 15.59 16.47

- Ortsmitte 15.57 16.02 16.00 16.36 16.48 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.53 22.51 23.53 06.51

- Bergstr. 15.58 16.37 €16.50 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.54 22.52 23.54 06.52

Leinburg Hauptstr. 15.59 16.38 ¢16.52 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.55 22.53 23.55 06.53

- Marktplatz 16.00 16.39 16.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.56 22.54 23.56 06.54

- Altdorfer Str. 16.01 16.40 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.57 22.55 23.57 06.55

Unterhaidelbach Staatsstr. 16.02 16.41 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.58 22.56 23.58 06.56

Winn (b. Leinburg) 16.04 16.43 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.00 22.58 00.00 06.58

Unterwellitzleithen Hauptstr. 16.07 16.46 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.03 23.01 00.03 07.01

Ziegelhiitte (b. Altdorf) 16.10 16.49 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.06 23.04 00.06 07.04

Altdorf Bahnhof © an 16.12 16.51 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.08 23.06 00.08 07.06

B Altdorf ab 16.14 16.54 17.14 18.14 19.14 20.14 21.34 22.34 23.34 00.14 07.14

B Nirmberg Hbf an 16.46 17.26 17.46 18.46 19.46 20.46 22.06 23.06 00.06 00.46 07.46

BA Nirnberg Hbf ab 15.34 16.14 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 06.34

B Altdorf an 16.03 16.43 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03 07.03

Altdorf Bahnhof © ab 16.14 16.53 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.10 07.08

- Turkeistr. 16.16 16.55 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 2210 23.10 00.12 07.10

- Friedhof 16.18 16.57 17.12 18.12 19.12 20.12 2112 22.12 23.12 00.14 07.12

- Grasiger Weg 16.19 16.58 17.13 18.13 19.13 20.13 2113 2213 2313 00.15 07.13

- Stdtangente 16.20 16.59 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 00.16 07.14

- Pfaffentalstrae 16.22 17.01 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.18 07.16

- Nahversorgungszentrum 16.24 17.03 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.20 07.18

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor

der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen



@' 332 /332E Lauf - Letten - Diepersdorf - Leinburg - Altdorf 's(crﬁt‘iﬁ;ﬁ‘ﬂfﬂlﬁ.!ﬂ%”

Gesamtfahrplan

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com
« Gilltig ab 14.12.2025 Samstag |
® Nimberg Hbf ab 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
@ Lauf (re Pegn) an 08.27 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu
Lauf SaarstraBe (Hst 2) @ 08.36 10.36 12.36 13.09 14.36 16.36 18.36 20.36
- Albertistr. 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
- Marktplatz 07.0908.09 ¢ 09.0910.09 ¢ 11.0912.09 ¢ 1409 ¢ 15091609 ¢ 17.0918.09 ¢ 19.0920.09 ¢ 21.0922.09
B Niirberg Hbf ab 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Bl Lauf West an 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Oskar-Sembach-Ring/Bf West ~ »07.14 »08.14 »09.14 »10.14 »11.14 »12.14 13.14 1414 15.14 16.14 1714 18.14 19.14 20.14 21.14 22,14
Letten (b.Lauf/Pe) Ort 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Lauf LRA/Altdorfer Str. % 08.43 % % 10.43 % % 12.43 % % 14.43 % % 16.43 % % 18.43 % % 20.43 % %
Diepersdorf Laufer Str. 08.50 10.50 12,50 14,50 16.50 18,50 20,50
Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof ~ 07.17 08.17 09.17 1017 11.17 1217 13.18 14.17 15.17 16.17 1717 18.17 19.17 20.17 21.17 2217
Haimendorf Ortsmitte 13.22
Rockenbrunn 13.23
Diepersdorf Falterstr. 13.24
- Ortsmitte 08.51 10.51 12.5113.25 14.51 16.51 18.51 20.51
- Bergstr. 08.52 10.52 12.52 ¢13.26 14.52 16.52 18.52 20.52
Leinburg Hauptstr. 08.53 10.53 12.53 1327 14.53 16.53 18.53 20.53
- Marktplatz 08.54 10.54 12.54 13.28 14.54 16.54 18.54 20.54
- Altdorfer Str. 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Unterhaidelbach Staatsstr. 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Winn (b. Leinburg) 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Unterwellitzleithen Hauptstr. 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Altdorf Bahnhof @ an 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
B Altdorf ab 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.34
B Niirberg Hbf an 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 22.06
B Niirberg Hbf ab 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
EA Altdorf an 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
Altdorf Bahnhof © ab 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
- Turkeistr. 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
- Friedhof 09.12 11.12 13.12 15.12 1712 19.12 21.12
- Grasiger Weg 09.13 1113 13.13 15.13 1713 19.13 21.13
- Stdtangente 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
- PfaffentalstraBe 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16
- Nahversorgungszentrum 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
= Gilltig ab 14.12.2025 | Samstag | | Sonn- und Feiertag
® Numberg Hbf ab 22.10 06.08 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
@ Lauf (re Pegn) an 22.29 06.27 08.27 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu RBu  RBu
Lauf SaarstraBe (Hst 2) @ 22.36 06.36 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
- Albertistr. 22.38 06.38 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 22.40 06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
- Marktplatz $ 23,09 $ 0809 ¢ 09.0910.09 ¢ 11.091209 ¢ 13091409 ¢ 15091609 ¢ 17.0918.09 < 19.09 20.09
B Niirberg Hbf ab 22.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Bl Lauf West an 23.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
- Oskar-Sembach-Ring/Bf West 23.14 08.14 09.14 10.14 11141214 13.14 1414 15.14 16.14 1714 18.14 19.14 20.14
Letten (b.Lauf/Pe) Ort 23.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Lauf LRA/Altdorfer Str. 22.43 % 06.43 % 08.43 % % 10.43 % % 12.43 % % 14.43 % % 16.43 % % 18.43 % %
Diepersdorf Laufer Str. 22.50 06.50 08,50 10,50 12,50 14,50 16.50 18,50
Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 2317 08.17 09.17 10.17 111712147 13.17 1417 1517 16.17 1717 18.17 19.17 20.17
Diepersdorf Ortsmitte 22.51 06.51 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
- Bergstr. 22.52 06.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Leinburg Hauptstr. 22.53 06.53 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
- Marktplatz 22.54 06.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
- Altdorfer Str. 22.55 06.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Unterhaidelbach Staatsstr. 22.56 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Winn (b. Leinburg) 22.58 06.58 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Unterwellitzleithen Hauptstr. 23.01 07.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 23.04 07.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Altdorf Bahnhof @ an 23.06 07.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
A Altdorf ab 23.34 07.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
B Niirmberg Hbf an 00.06 07.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
B Niirberg Hbf ab 22.34 06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
EA Altdorf an 23.03 07.03 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Altdorf Bahnhof @ ab 23.08 07.08 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
- Turkeistr. 23.10 07.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
- Friedhof 23.12 07.12 09.12 11.12 13.12 15.12 1712 19.12
- Grasiger Weg 23.13 07.13 09.13 1113 13.13 15.13 1713 19.13
- Stdtangente 23.14 07.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
- PfaffentalstraBe 23.16 07.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
- Nahversorgungszentrum 23.18 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18

ZEICHENERKLARUNG: RBu=Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen



@' 332 /332E Lauf - Letten - Diégigsﬁg%rgrp-lall;einburg - Altdorf Kraus-Reisen GmbH

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

€« Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag
® Nimberg Hbf ab 20.08 22.10
@ Lauf (re Pegn) an 20.28 22.29
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu
Lauf SaarstraBe (Hst 2) @ 20.36 22.36
- Albertistr. 20.38 22.38
- Luitpoldstr./Friedrichstr. 20.40 22.40
- Marktplatz $ 21092209 ¢
81 Ndrnberg Hbf ab 20.4121.41

B Lauf West an 21.0222.02

- Oskar-Sembach-Ring/Bf West 21.14 22.14
Letten (b.Lauf/Pe) Ort 21.16 22.16

Lauf LRA/Altdorfer Str. 20.43 % % 2243
Diepersdorf Laufer Str. 20.50 22.50
Letten (b.Lauf/Pe) Waldgasthof 21.17 2217
Diepersdorf Ortsmitte 20.51 22.51
- Bergstr. 20.52 22.52
Leinburg Hauptstr. 20.53 22.53
- Marktplatz 20.54 22.54
- Altdorfer Str. 20.55 22.55
Unterhaidelbach Staatsstr. 20.56 22.56
Winn (b. Leinburg) 20.58 22.58
Unterwellitzleithen Hauptstr. 21.01 23.01
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 21.04 23.04
Altdorf Bahnhof © an 21.06 23.06
A Altdorf ab 21.34 23.34
B Niirmberg Hbf an 22.06 00.06
B Niirberg Hbf ab 20.34 22.34
B Altdorf an 21.03 23.03
Altdorf Bahnhof © ab 21.08 23.08
- Tlrkeistr. 21.10 23.10
- Friedhof 21.12 23.12
- Grasiger Weg 21.13 23.13
- Stdtangente 21.14 23.14
- PfaffentalstraBe 21.16 23.16
- Nahversorgungszentrum 21.18 23.18

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung tiber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
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